
logotipo institucional imagen jpg

Nombres y apellidos de las y los
servidores públicos

Puesto
insitucional

Fecha de inicio
del viaje

Fecha de
finalización del

viaje
Motivo del viaje Valor del viático

HERNANDEZ MELO JAIME
DIRECTOR

FINANCIERO
04/07/2017 07/07/2017 ASESORAMIENTO TECNICO 212,60

ALDAZ GONZALEZ CHRISTIAN JEFE VIALIDAD 04/07/2017 07/07/2017 CAPACITACION 257,51

BASANTES ORTEGA BYRON CHOFER 05/07/2017 06/07/2017 TRASLADO A PERSONAL 75,00

MUÑOZ SOLANO JUAN ALCALDE 27/06/2017 28/06/2017 REUNIÓN DE TRABAJO 69,00

CHICAIZA CHILIQUINGA BEATRIZ CONCEJALA 26/06/2017 27/06/2017 TALLER 77,00

RIERA MEJÍA NAPOLEÓN CONCEJALA 26/06/2017 27/06/2017 TALLER 79,50

BASANTES ORTEGA BYRON CHOFER 26/06/2017 28/06/2017 TRASLADO A PERSONAL 75,00

BASANTES ORTEGA BYRON CHOFER 12/07/2017 13/07/2017 TRASLADO A PERSONAL 26,00

BAÑO VELOZ SANTIAGO
JEFE TALENTO

HUMANO
04/07/2017 07/07/2017 CAPACITACIÓN 213,25

0,00

0,00

0,00

0,00

www.pangua.gob.ec

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Link para descargar el informe de
actividades y productos alcanzados

con justificativos de movilización

Nombre de la institución pública literal_n-viaticos_informes_de_trabajo_y_justificativos JULIO 2017_12B1C4C1 de 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nombres y apellidos de las y los
servidores públicos

Puesto
insitucional

Fecha de inicio
del viaje

Fecha de
finalización del

viaje
Motivo del viaje Valor del viático

www.pangua.gob.ec

Viáticos internacionales

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

Link para descargar el informe de
actividades y productos alcanzados

con justificativos de movilización

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE
GASTOS

                                               1.084,86

0,00

www.pangua.gob.ec

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE
GASTOSNombre de la institución pública literal_n-viaticos_informes_de_trabajo_y_justificativos JULIO 2017_12B1C4C1 de 2



logotipo institucional imagen jpg

0,00

0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 33,00

3,00

www.pangua.gob.ec

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES; PEAJES; Y OTROS

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE
GASTOS

Nombre de la institución pública literal_n-viaticos_informes_de_trabajo_y_justificativos JULIO 2017_12B1C4C2 de 2

3,00

                                       1.120,86

www.pangua.gob.ec

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN: jaimehz100@gmail.com

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES; PEAJES; Y OTROS

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE
GASTOS

032 684 443     0998747168

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Ing. Com. Jaime Hernández M.

MENSUAL

31/07/2017

Nombre de la institución pública literal_n-viaticos_informes_de_trabajo_y_justificativos JULIO 2017_12B1C4C2 de 2


