

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES	0,00	LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS	www.panqua.gob.ec
TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES	0,00		
TOTAL GASTO COMBUSTIBLE	33,00		
TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES; PEAJES; Y OTROS	3,00		
TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES	1.120,86		
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	31/07/2017		
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:	MENSUAL		
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):	DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA FINANCIERA		
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):	Ing. Com. Jaime Hernández M.		
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	jaimelhz100@gmail.com		
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:	032 684 443 0998747168		